

DODATEK

ke Smlouvě o dílo č. SML/2023/271 uzavřené dne 14. 8. 2023 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen OZ“)

číslo dodatku Objednatele: SML/2023/271-1

číslo dodatku Zhotovitele: S/0007/51/2023

Článek I.

Objednatel: Město Čelákovice
se sídlem: náměstí 5. května 1
zastoupený: Ing. Josef Pátek, starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 4127201/100
IČ: 00240117
DIČ: CZ00240117
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost, s.r.o.
se sídlem: Kunětická 2679, 530 09 Pardubice
jednající: Václav Růžička, jednatel
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 45500455/5500
IČ: 45538093
DIČ: CZ45538093
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2023/271-1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

Článek II.

1. Předmětem tohoto Dodatku je závazek Zhotovitele provést dílo dle změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku.
2. Celková cena díla dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku se sjednává po dohodě smluvních stran ve výši

952 516,36 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

Článek III.

1. Přílohou tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1
2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 22/2023/4.1.2 dne 3. 10. 2023.
5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto Dodatku, jakož i se zveřejněním Dodatku samotného v souladu s platnými předpisy a na webových stránkách města www.celakovice.cz.

10. 10. 2023

V Čelákovících dne

V Pardubicích dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:


.....
Ing. Josef Pátek,
starosta města -1-




.....
Václav Růžička,
jednatel


LABSKA
strojí a stavební společnost s.r.o.
Kunětická 2679, Pardubice 530 09
tel. • fax: 466 415 706, DIČ: CZ45538093

Změnový list projektové dokumentace

ZL č. 1

Projekt: **Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce**
Investor: Město Čelákovice, Náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice
Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s r.o., Kunětická 2679, Pardubice 530 09
Zpracovatel projektu: LN Consult s.r.o., U hřiště 250, Škvorec 250 83
Technický dozor: TDS BOZP s r.o., Prává 287/18, Praha 4 Podolí 147 00 – Ing. Tomáš Kubát
Autorský dozor: -

Název: Úprava rozsahu díla dle skutečně provedených prací

ZL č.: 1

Vystavil:

Datum vydání ZL:

Předmět změny:

Provedené MĚNĚPRÁCE v průběhu plnění zakázky

Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce

Nerealizované rozsahy položek z celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostatné příloze rozpočet – Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce– méněpráce
Rekapitulace změn

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plnění zakázky Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce

Položky realizované v rámci celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostatné příloze rozpočet – Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce - vícepráce
Rekapitulace změn

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým dozorem stavebníka a provozovatelem soustavy 1. SČV

Zdůvodnění změny / vyjádření TDS:

Jedná se o změny, navržené v průběhu realizace díla samotným investorem, které zohledňovaly reálný stav na staveništi a byly TDS a zhotovitelem akceptovány.

Všechny změny oproti schválené realizační dokumentaci jsou uvedeny v příložených rozpočtech a případně vycházejí z geodetického zaměření skutečného stavu na staveništi.

Technický popis změny:

Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE SO 301

- Elektrotvarovky
- Betonové dílce uklidňující kanalizační šachty

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD – VÍCEPRÁCE SO 301:

- Nejsou

Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE SO 302

- Odpočet přečerpávací šachty NORIA tlakan včetně vstrojení technologie
- Odpočet poměrný - čerpání vody a pažení

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD – VÍCEPRÁCE SO 302:

- Přečerpávací šachta 1,3/2,7 včetně vstrojení technologie
- Obetonování šachty včetně poklopu – zvýšení únosnosti D 400
- Skutečná délka přípojky

Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE SO 303

- Navrtávací pasy DN 50
- Odpočet poměrný - pažení

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD – VÍCEPRÁCE SO 303:

- navrtávací pasy DN 100
- Obetonování šachty včetně poklopu – zvýšení únosnosti D 400

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD – VÍCEPRÁCE SO 304:

- Vysazení přípojky pro firmu AMIRRO

Výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v příložených rozpočtech. Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny dotčenými odbornými partnery v rámci realizovaných KD stavby.

Přílohy:

Oceněný soupis prací-formulář dle investora:

zpracovatel: Petr Machek

Dopad změny do vydané dokumentace dle SOD Čelákovice – Splašková tlaková kanalizace, K Lávce), číslo objednatele SML/2023/271. Schváleno Radou města usnesením č. 17/2023/4.5 ze dne 8.8.2023

Výkaz výměr / rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD č. objednatele:**58 720,70 Kč bez DPH****ČASOVÝ DOPAD:****0 dnů**

Investor: Ing. Josef Pátek starosta

Podpis

datum

4. 10. 2023

Ing. Jana Karbulová Hurychová

Podpis

datum

04. 10. 2023

Zhotovitel: Václav Růžička jednatel

Podpis

datum

Kuněšovice s.r.o.
tel. +420 466 4 330 09
IČ: CZ4553209

5.10.23

TDS: Ing. Tomáš Kubát

Podpis

datum

27. 09. 2023

TDS BOZP s.r.o.
Pravá 287/18
147 00 Praha 4 – Podolí
IČ: 076 69 330

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 095-3
Stavba: Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

KSO:
Místo: Čelákovice

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:
Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

IČ: 00240117
DIČ:

Zhotovitel:
LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

IČ: 45538093
DIČ:

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			952 516,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	952 516,36	200 028,44
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 152 544,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 095-3

Stavba: Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Místo: Čelákovice

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště
250, 250 83 Škvorec

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů po změně		952 516,36	1 151 736,00
SO 301	Stoka splaškové tlakové kanalizace	609 332,24	737 292,01
SO 302	Splašková tlaková kanalizační přípojka	185 533,29	223 686,49
SO 303	Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou	98 471,91	119 151,01
SO 304	Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky	10 435,92	12 627,46
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	48 743,00	58 979,03

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 095-3

Stavba: Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

KSO:

Misto: Čelákovice

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

	SoD	MP	VP	SoD+ZL č. 1
SO 301 Stoka splaškové tlakové kanalizace	641 366,59	-38 343,95	6 309,60	609 332,24
SO 302 Splašková tlaková kanalizační přípojka	129 539,29	-67 502,69	123 496,68	185 533,29
SO 303 Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou	74 146,75	-5 366,82	29 691,96	98 471,91
SO 304 Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky	0,00	0,00	10 435,92	10 435,92
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	48 743,00	0,00	0,00	48 743,00
Celkem	893 795,63	-111 213,46	169 934,16	952 516,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové tlakové kanalizace

KSO:

Místo: Čelákovice

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

IČ:

00240117

DIČ:

IČ:

45538093

DIČ:

IČ:

29136504

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				609 332,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	609 332,24	21,00%	127 959,77	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		737 292,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové tlakové kanalizace

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNConsult s.r.

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

609 332,24

HSV - Práce a dodávky HSV

609 332,24

1 - Zemní práce

278 068,53

4 - Vodorovné konstrukce

32 036,59

8 - Trubní vedení

286 892,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 148,00

998 - Přesun hmot

10 186,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové tlakové kanalizace

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD			skutečnost			změna		
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP
Náklady soupisu celkem							641 366,59			609 332,24		-32 034,35	-38 343,95	6 309,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV			641 366,59			609 332,24		-32 034,35	-38 343,95	6 309,60	
D	1		Zemní práce			278 068,53			278 068,53		0,00	0,00	0,00	
1	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 510,06	1 510,06	1,000	1 510,06	1 510,06	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1,0		1,000			1,000						
2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	83,700	576,77	48 275,65	83,700	576,77	48 275,65	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(227,5+5,0)*0,2*1,8		83,700			83,700						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,700	337,54	28 589,64	84,700	337,54	28 589,64	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1+83,7		84,700			84,700						
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	847,000	25,10	21 259,70	847,000	25,10	21 259,70	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(1,0+83,7)*10		847,000			847,000						
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	84,700	24,88	2 107,34	84,700	24,88	2 107,34	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1,0+83,7		84,700			84,700						
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	152,460	122,40	18 661,10	152,460	122,40	18 661,10	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(1,0+83,7)*1,8		152,460			152,460						
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,458	186,30	11 263,33	60,458	186,30	11 263,33	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(227,53+5,0)*0,2*1,3		60,458			60,458						
8	M	58344197	šterkodrtí frakce 0/63	t	139,518	574,80	80 194,95	139,518	574,80	80 194,95	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(227,53+5,0)*0,2*1,5*2		139,518			139,518						
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	44,110	271,90	11 993,51	44,110	271,90	11 993,51	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(5*0,02*0,7)-3,14*0,035*0,035*5+(227,53*0,2*1,0)-3,14*0,045*0,045*227,53		44,110			44,110						
10	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	89,480	605,87	54 213,25	89,480	605,87	54 213,25	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		((5*0,2*0,7)-3,14*0,035*0,035*5+(227,53*0,2*1,0)-3,14*0,045*0,045*227,53)*2,0		89,480			89,480						
D	4		Vodorovné konstrukce			32 036,59			32 036,59		0,00	0,00	0,00	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	23,253	1 377,74	32 036,59	23,253	1 377,74	32 036,59	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(227,53+5,0)*1,0*0,1		23,253			23,253						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			skutečnost			změna				
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP	
	D	8	Trubní vedení				318 927,19			286 892,84			-32 034,35	-38 343,95	6 309,60
12	K	871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2 mm	m	227,530	180,24	41 010,01	227,530	180,24	41 010,01	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		227,53		227,530		227,530								
13	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	230,943	433,79	100 180,76	230,943	433,79	100 180,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		227,53		227,530		227,530								
	W		227,53*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		230,943		230,943								
14	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	5,000	226,02	1 130,10	5,000	226,02	1 130,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		5		5,000		5,000								
15	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10	m	5,000	2 139,05	10 695,25	5,000	2 139,05	10 695,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		5		5,000		5,000								
16	K	877245210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	367,02	367,02	0,000	367,02	0,00	-1,00	-367,02	-367,02	0,00	
17	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	1 326,45	1 326,45	0,000	1 326,45	0,00	-1,00	-1 326,45	-1 326,45	0,00	
18	K	877245212	Montáž elektrokolen 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	387,29	387,29	0,000	387,29	0,00	-1,00	-387,29	-387,29	0,00	
19	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,000	1 181,86	1 181,86	0,000	1 181,86	0,00	-1,00	-1 181,86	-1 181,86	0,00	
20	K	891242122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 362,60	1 362,60	1,000	1 362,60	1 362,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
21	M	42221453	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební délka PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	9 464,40	9 464,40	1,000	9 464,40	9 464,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
22	K	891242641	Montáž souprav proplachovacích přírubových DN 80	kus	1,000	1 406,34	1 406,34	1,000	1 406,34	1 406,34	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
23	M	42210066	souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 80/2,00 m	kus	1,000	41 705,50	41 705,50	1,000	41 705,50	41 705,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	227,530	25,49	5 799,74	227,530	25,49	5 799,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		227,53		227,530		227,530								
25	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	5,000	45,08	225,40	5,000	45,08	225,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		5		5,000		5,000								
26	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	3 391,55	3 391,55	1,000	3 391,55	3 391,55	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
27	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	15 774,00	15 774,00	1,000	15 774,00	15 774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	W		1		1,000		1,000								
28	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1 203,10	1 203,10	0,000	1 203,10	0,00	-1,00	-1 203,10	-1 203,10	0,00	
29	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	2 043,45	2 043,45	0,000	2 043,45	0,00	-1,00	-2 043,45	-2 043,45	0,00	
30	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 956,47	1 956,47	0,000	1 956,47	0,00	-1,00	-1 956,47	-1 956,47	0,00	
31	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	3 405,75	3 405,75	0,000	3 405,75	0,00	-1,00	-3 405,75	-3 405,75	0,00	
32	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3 823,82	3 823,82	0,000	3 823,82	0,00	-1,00	-3 823,82	-3 823,82	0,00	
33	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	1,000	5 891,35	5 891,35	0,000	5 891,35	0,00	-1,00	-5 891,35	-5 891,35	0,00	
57	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	0,000	1 959,80	0,00	1,000	1 959,80	1 959,80	1,00	1 959,80	0,00	1 959,80	
58	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	0,000	4 349,80	0,00	1,000	4 349,80	4 349,80	1,00	4 349,80	0,00	4 349,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			skutečnost			změna			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
34	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 919,47	1 919,47	0,000	1 919,47	0,00	-1,00	-1 919,47	-1 919,47	0,00
35	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	7 659,95	7 659,95	0,000	7 659,95	0,00	-1,00	-7 659,95	-7 659,95	0,00
36	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 475,49	4 475,49	1,000	4 475,49	4 475,49	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
37	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	8 388,90	8 388,90	1,000	8 388,90	8 388,90	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
38	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	5,000	1 066,10	5 330,50	0,000	1 066,10	0,00	-5,00	-5 330,50	-5 330,50	0,00
39	M	59224010	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	265,29	265,29	0,000	265,29	0,00	-1,00	-265,29	-265,29	0,00
40	M	59224011	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	298,75	298,75	0,000	298,75	0,00	-1,00	-298,75	-298,75	0,00
41	M	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	363,28	363,28	0,000	363,28	0,00	-1,00	-363,28	-363,28	0,00
42	M	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	411,08	411,08	0,000	411,08	0,00	-1,00	-411,08	-411,08	0,00
43	M	59224014	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	509,07	509,07	0,000	509,07	0,00	-1,00	-509,07	-509,07	0,00
44	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 844,53	1 844,53	1,000	1 844,53	1 844,53	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
45	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 362,30	1 362,30	1,000	1 362,30	1 362,30	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
46	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	74,69	74,69	1,000	74,69	74,69	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
47	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 326,45	1 326,45	1,000	1 326,45	1 326,45	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
48	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	2 360,79	2 360,79	1,000	2 360,79	2 360,79	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
49	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	3 262,35	3 262,35	1,000	3 262,35	3 262,35	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
50	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 2,0+227,53+2,0	m	231,530	65,16	15 086,49	231,530	65,16	15 086,49	0,00	0,00	0,00	0,00
	W				231,530			231,530						
51	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm 227,53+5,0	m	232,530	26,58	6 180,65	232,530	26,58	6 180,65	0,00	0,00	0,00	0,00
	W				232,530			232,530						
52	K	R003	Dodávka a montáž podkladní desky pod poklop šoupátkový	kus	1,000	1 816,40	1 816,40	1,000	1 816,40	1 816,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
53	K	R004	Dodávka a montáž podkladní desky pod poklop hydrantový	kus	1,000	2 258,55	2 258,55	1,000	2 258,55	2 258,55	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		1		1,000			1,000						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 148,00			2 148,00		0,00	0,00	0,00
54	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého 200	m2	200,000	1,05	210,00	200,000	1,05	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	W				200,000			200,000						
55	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého 200	m2	200,000	9,69	1 938,00	200,000	9,69	1 938,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	W				200,000			200,000						
	D	998	Přesun hmot				10 186,28			10 186,28		0,00	0,00	0,00
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,806	1 304,93	10 186,28	7,806	1 304,93	10 186,28	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 302 - Splašková tlaková kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Čelákovice

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

IČ:

00240117

DIČ:

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

45538093

DIČ:

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ:

29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				185 533,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	181 681,89	21,00%	38 153,20	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		223 686,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 302 - Splašková tlaková kanalizační přípojka

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNCconsult s.r.o., U hř

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojí a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 533,29

HSV - Práce a dodávky HSV

185 533,29

1 - Zemní práce

46 438,15

2 - Zakládání

2 209,79

4 - Vodorovné konstrukce

1 350,19

8 - Trubní vedení

133 156,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 148,00

998 - Přesun hmot

230,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 302 - Splašková tlaková kanalizační přípojka

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD		skutečnost			změna				
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP	
Náklady soupisu celkem							129 539,29								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 539,29			185 533,29			55 993,99	-67 502,69	#####
D	1		Zemní práce				44 354,00			46 438,15			2 084,14	-3 450,69	5 534,83
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	9,000	33,04	297,36	9,000	33,04	297,36	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		6,0*1,5		9,000			9,000							
2	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 510,06	1 510,06	1,000	1 510,06	1 510,06	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		1,0		1,000			1,000							
3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	12,000	432,48	5 189,76	19,600	432,48	8 476,61	7,600	3 286,85	0,00	0,00	3 286,85
	vv		6,0*1,0*2,0		12,000			12,000							
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	106,98	534,90	2,500	106,98	267,45	-2,500	-267,45	-267,45	0,00	0,00
	vv		5		5,000			5,000							
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	166,24	3 989,76	12,000	166,24	1 994,88	-12,000	-1 994,88	-1 994,88	0,00	0,00
	vv		6,0*2,0*2		24,000			24,000							
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	99,03	2 376,72	12,000	99,03	1 188,36	-12,000	-1 188,36	-1 188,36	0,00	0,00
	vv		6,0*2,0*2		24,000			24,000							
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	13,000	337,54	4 388,02	13,000	337,54	4 388,02	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		1+12		13,000			13,000							
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	130,000	25,10	3 263,00	130,000	25,10	3 263,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		1,0+12)*10		130,000			130,000							
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	82,920	24,88	2 063,05	82,920	24,88	2 063,05	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		1,0+81,92		82,920			82,920							
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,400	122,40	2 864,16	23,400	122,40	2 864,16	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		(1,0+12)*1,8		23,400			23,400							
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	10,008	186,30	1 864,49	10,008	186,30	1 864,49	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		13-0,8-2,392		10,008			10,008							
12	M	58344197	Štěrkodír frakce 0/63	t	20,016	574,80	11 505,20	20,016	574,80	11 505,20	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		10,008*2		20,016			20,016							
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,392	271,90	650,38	3,908	271,90	1 062,59	1,516	412,20	0,00	0,00	412,20
	vv		(6,0*1,0*0,4)+3,14*0,02*0,02*6,0		2,392			2,392							
14	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	4,785	605,87	2 899,09	7,815	605,87	4 734,87	3,030	1 835,79	0,00	0,00	1 835,79
	vv		(6,0*1,0*0,4)+3,14*0,02*0,02*6,0*2,0		4,785			4,785							
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	9,000	106,45	958,05	9,000	106,45	958,05	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	vv		6,0*1,5		9,000			9,000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			skutečnost			změna				
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP	
D	2		Zakládání				0,00			2 209,79			2 209,79	0,00	2 209,79
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	0,00	0,00	0,046	48 039,00	2 209,79	0,046	2 209,79	0,00	2 209,79	
D	4		Vodorovné konstrukce				826,64			1 350,19			523,54	0,00	523,54
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrákové směsi	m3	0,600	1 377,74	826,64	0,980	1 377,74	1 350,19	0,380	523,54	0,00	523,54	
	vv				0,600			0,800							
D	8		Trubní vedení				81 979,68			133 156,19			51 176,51	-64 052,00	115 228,51
17	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 40x3,7 mm	m	6,000	89,65	537,90	9,800	89,65	878,57	3,800	340,67	0,00	340,67	
	vv				6,000			6,000							
18	M	28613731	potrubí kanalizační tlivostivé PE100 SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 40x3,7mm	m	6,000	146,99	881,94	9,800	146,99	1 440,50	3,800	558,56	0,00	558,56	
	vv				6,000			6,000							
19	K	877175218	Montáž elektrozásepek na kanalizačním potrubí z PE (trub d 40	kus	1,000	296,46	296,46	1,000	296,46	296,46	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
20	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	347,75	347,75	1,000	347,75	347,75	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
21	K	891182122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	1 122,89	1 122,89	1,000	1 122,89	1 122,89	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
22	M	42221450	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební d1 PN10/16 DN 40x140mm	kus	1,000	6 094,50	6 094,50	1,000	6 094,50	6 094,50	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
23	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 544,65	1 544,65	1,000	1 544,65	1 544,65	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
24	M	42271412	pas navrtávací z tvrdé litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 529,60	1 529,60	1,000	1 529,60	1 529,60	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
25	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	6,000	25,49	152,94	9,800	25,49	249,80	3,800	96,86	0,00	96,86	
	vv				6,000			6,000							
38	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	4 481,25	4 481,25	1,000	4 481,25	0,00	4 481,25	
39	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	8 388,90	8 388,90	1,000	8 388,90	0,00	8 388,90	
26	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 844,53	1 844,53	1,000	1 844,53	1 844,53	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
27	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 362,30	1 362,30	1,000	1 362,30	1 362,30	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
28	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	74,69	74,69	1,000	74,69	74,69	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
29	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 326,45	1 326,45	1,000	1 326,45	1 326,45	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				1,000			1,000							
30	M	6001130011	Set s šachtou Noria Tlakan P2-N3-KRG kabel 20 m 400 V plastové armatury	kus	1,000	64 052,00	64 052,00	0,000	64 052,00	0,00	-1,000	-64 052,00	-64 052,00	0,00	
36	M	6001130011.1	Set s přečerpávací šachtou 1,3/2,7 vč. vystrojení technologie - odsouhlaseno TDI a 1, SčV	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	76 420,18	76 420,18	1,000	76 420,18	0,00	76 420,18	
41	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,000	0,00	0,00	4,000	5 483,95	21 935,80	4,000	21 935,80	0,00	21 935,80	
40	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	0,000	0,00	0,00	4,500	613,04	2 758,68	4,500	2 758,68	0,00	2 758,68	
	vv				4,500			4,500							
31	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	65,16	651,60	13,800	65,16	899,21	3,800	247,61	0,00	247,61	
	vv				10,000			10,000							
32	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	6,000	26,58	158,48	6,000	26,58	158,48	0,000	0,00	0,00	0,00	
	vv				6,000			6,000							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 148,00			2 148,00			0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			skutečnost			změna			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
33	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	200,000	1,05	210,00	200,000	1,05	210,00	0,000	0,00	0,00	0,00
	wv		200		200,000			200,000						
34	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	200,000	9,69	1 938,00	200,000	9,69	1 938,00	0,000	0,00	0,00	0,00
	wv		200		200,000			200,000						
	D	998	Přesun hmot				230,97			230,97		0,00	0,00	0,00
35	K	1998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,177	1 304,93	230,97	0,177	1 304,93	230,97	0,000	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 303 - Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou

KSO:

Místo: Čelákovice

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

IČ: 00240117

DIČ:

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

IČ: 45538093

DIČ:

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 471,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 471,91	21,00%	20 679,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

119 151,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 303 - Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou

Místo:

Čelákovice

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant LNConsult s.r.o., U hřiště

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracováno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 471,91

1 - Zemní práce

29 324,19

HSV - Práce a dodávky HSV

69 147,72

2 - Zakládání

1 921,56

8 - Trubní vedení

65 193,08

998 - Přesun hmot

2 033,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 303 - Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou

Místo:

Čelákovice

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovat:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		skutečnost			změna				
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
Náklady soupisu celkem							74 146,75	98 471,91	24 325,14	-5 366,82	29 691,96			
D	1		Zemní práce			25 083,53		29 324,19		4 240,64	-2 705,75	6 946,40		
1	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	10,200	377,57	3 851,21	15,300	377,57	5 776,82	5,10	1 925,61	0,00	1 925,61
	W		6*1,0*1,7					10,200						
	W		Součet					10,200						
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,200	706,16	7 202,83	15,300	706,16	10 804,25	5,10	3 601,42	0,00	3 601,42
	W		10,2					10,200						
	W		Součet					10,200						
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	20,400	166,24	3 391,30	10,200	166,24	1 695,65	-10,20	-1 695,65	-1 695,65	0,00
	W		6*1,7*2					20,400						
	W		Součet					20,400						
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	20,400	99,03	2 020,21	10,200	99,03	1 010,11	-10,20	-1 010,11	-1 010,11	0,00
	W		6*1,7*2					20,400						
	W		Součet					20,400						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,500	337,54	843,85	2,500	337,54	843,85	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		5/2					2,500						
	W		Součet					2,500						
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,500	250,75	626,88	2,500	250,75	626,88	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		2,5					2,500						
	W		Součet					2,500						
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,700	186,30	1 434,51	7,700	186,30	1 434,51	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		10,2-2,5					7,700						
	W		Součet					7,700						
9	M	58344197	štěrkodráť frakce 0/63	t	5,000	574,80	2 874,00	5,000	574,80	2 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		(5/2)*2,0					5,000						
	W		Součet					5,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		skutečnost			změna				
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,000	271,90	815,70	4,500	271,90	1 223,55	1,50	407,85	0,00	407,85
	WV		6*1,0*(0,1+0,1+0,3)					3,000						
	WV		Součet					3,000						
11	M	58331200	šterkop/sek netříděný	t	5,700	354,92	2 023,04	8,550	354,92	3 034,57	2,85	1 011,52	0,00	1 011,52
	WV		(6*1,0*(0,1+0,1+0,3))*1,9					5,700						
	WV		Součet					5,700						
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				49 063,22			69 147,72		20 084,50	-2 661,07	22 745,57
	D	2	Zakládání				0,00			1 921,56		1 921,56	0,00	1 921,56
25	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	48 039,00	0,00	0,040	48 039,00	1 921,56	0,04	1 921,56	0,00	1 921,56
	D	8	Trubní vedení				47 030,14			65 193,08		18 162,94	-2 661,07	20 824,01
26	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	0,000	1 565,45	0,00	1,000	1 565,45	1 565,45	1,00	1 565,45	0,00	1 565,45
27	M	42273449	pas navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	0,000	3 453,55	0,00	1,000	3 453,55	3 453,55	1,00	3 453,55	0,00	3 453,55
12	K	893811252	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m	kus	1,000	5 528,12	5 528,12	1,000	5 528,12	5 528,12	0,00	0,00	0,00	0,00
	WV		1					1,000						
	WV		Součet					1,000						
13	M	56230574	šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování 1,2/1,5m	kus	1,000	16 252,00	16 252,00	1,000	16 252,00	16 252,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WV		1					1,000						
	WV		Součet					1,000						
14	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	6,000	71,99	431,94	9,000	71,99	647,91	3,00	215,97	0,00	215,97
	WV		6					6,000						
	WV		Součet					6,000						
15	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	6,000	48,04	288,24	9,000	48,04	432,36	3,00	144,12	0,00	144,12
	WV		6					6,000						
	WV		Součet					6,000						
16	K	891171324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 32	kus	1,000	350,12	350,12	1,000	350,12	350,12	0,00	0,00	0,00	0,00
	WV		1					1,000						
	WV		Součet					1,000						
17	M	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	1,000	5 066,80	5 066,80	1,000	5 066,80	5 066,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	WV		1					1,000						
	WV		Součet					1,000						
18	K	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	1,000	1 406,32	1 406,32	0,000	1 406,32	0,00	-1,00	-1 406,32	-1 406,32	0,00
19	M	42271410	pas navrtávací z tvárné litiny DN 50, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	1 254,75	1 254,75	0,000	1 254,75	0,00	-1,00	-1 254,75	-1 254,75	0,00
22	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	4 481,25	4 481,25	1,00	4 481,25	0,00	4 481,25
23	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	8 388,90	8 388,90	1,00	8 388,90	0,00	8 388,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD		skutečnost			změna			
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
20	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,000	5 483,95	16 451,85	3,000	5 483,95	16 451,85	0,00	0,00	0,00	0,00
	W		3					3,000						
	W		Součet					3,000						
24	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	0,000	0,00	0,00	4,200	613,04	2 574,77	4,20	2 574,77	0,00	2 574,77
	W		2*(1,6+1,2)*0,75					4,200						
	D	998	Přesun hmot				2 033,08			2 033,08		0,00	0,00	0,00
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,558	1 304,93	2 033,08	1,558	1 304,93	2 033,08	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 304 - Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky

KSO:

Místo: Čelákovice

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

IČ: 00240117

DIČ:

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

IČ: 45538093

DIČ:

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 435,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 435,92	21,00%	2 191,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 627,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 304 - Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNConsult s.

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovate

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 435,92

HSV - Práce a dodávky HSV

10 435,92

8 - Trubní vedení

10 435,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 304 - Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky

Místo:

Čelákovice

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovate

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD		skutečnost			změna			
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	MP	VP
Náklady soupisu celkem							0		10 435,92		#####	0,00	#####	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0		10 435,92		#####	0,00	#####		
D	8		Trubní vedení			0		10 435,92		10 435,92	0,00	10 435,92		
20	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	1 565,45	1 565,45	1,00	1 565,45	0,00	1 565,45
21	M	42273449	pas navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	3 453,55	3 453,55	1,00	3 453,55	0,00	3 453,55
16	K	891171324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 32	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	350,12	350,12	1,00	350,12	0,00	350,12
	W		1					1,000						
	W		Součet					1,000						
17	M	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	5 066,80	5 066,80	1,00	5 066,80	0,00	5 066,80
	W		1					1,000						
	W		Součet					1,000						

KRYCÍ LIST SOUČÍNU PRACÍ

Stavba:

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čelákovice

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

IČ: 00240117

DIČ:

Zhotovitel:

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

IČ: 45538093

DIČ:

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 743,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 743,00	21,00%	10 236,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	58 979,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čelákovice

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	48 743,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 743,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 460,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 280,00
VRN7 - Provozní vlivy	2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čelákovice

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Město Čelákovice, náměstí 5.května 1/11, 250 88 Če

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD		
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							48 743,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48 743,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 460,00	
1	K	012203000	Geodetické práce před, při a po provádění stavby, včetně zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00	
	W		1		1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	2 840,00	11 360,00	
	W		4		4,000			
3	K	013274000	Pasportizace objektů před započatím prací	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
	W		1		1,000			
4	K	013274001	Pasportizace objektů po dokončení prací	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
	W		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, energie, odstranění	kpl	1,000	1,00	1,00	
	W		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				22 280,00	
6	K	043154000	Zkoušky hutnicí - zatěžovací	kus	4,000	5 570,00	22 280,00	
	W		4		4,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2,00	
7	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl...	1,000	1,00	1,00	
	W		1		1,000			
8	K	072103011	Zajištění dopravního značení dle stanoveného DIO komunikace II. a III. třídy - pronájem dopravních značek	kpl	1,000	1,00	1,00	
	W		1		1,000			